CBSi3b : CPEACTBA U CNOCOBbLI

YaCTOTHO-OPOUTANBHBINA pe-
Cypc IS CO3MaHUS HAIlMO-
HaJbHBIX CUCTEM CIYTHUKO-
BOTO TEJIEBUICHUS ONIPEJeIEH
“IlranoM paguoBeMIATENb-
HOM CITyTHMKOBOM CJTy>KObI”.
Jlnst oOCny>KUBaHUSI POCCUI-
CKOIl TEpPUTOPUM B 3TOM JI0-
KyMeHTe BbIeJIeHO 1Mo 16 Jya-
CTOTHBIX KaHaJOB Ha KaXJIOi
W3 YEThIpEX OpOUTATBHBIX IT0-
3unmii: 36°, 56°, 86° n 140° B. 1.
U MSTh KaHAJIOB Ha MO3UILIUKA
110° B. 1. PazButme cucrembr
HTB-Ilntoc Oyaetr uatu Mo
MYTA YBEJIMYEHUS 4uclia UC-
MOJIb3YEeMBIX KaHaJIOB W Op-
OMTATBHBIX TTO3UIIUIA.
ITepBeiMm u3 HoBbIX MC3
cucrembl HTB-Ilnioc craner
cnyTHUK “BoHym-1", wu3ro-
TaBJIUBAEMBbII dbupmoit
“Xp103” mo 3akazy 3A0 “bo-
HyM-1", KOTOpO€ B XOJIIMHIE
Menua-Moct oTBeyaer 3a Tex-
HUYECKHNE CPEICTBA CITyTHU-
KOBOTO TeJIeBU3MOHHOTO Be-

manusi. 3anyck MC3 “bo-
HyM-1” 3amIaHUpOBaH Ha KO-
Henr 1998 .

“boHym-1” mepBoHaYaJIbHO
MPEANoaraJioch pa3MecTUTh
B OpOUTAIbHOI ITo3uLnu 36° B. 1.
Ut OOCITyXXKMBaHUS €BPOTIeii-
ckoit yactu Poccuu u psia co-
ceHUX peruoHoB. CIyTHUK
MMEET BOCEMb PETPAHCISTO-
poB. Yacrorueiit mran MC3
MpeAcTaBieH B Ta0I. 2.

Ha nunun Kocmoc—3emuist
IUIST HEYEeTHBIX KaHAJIOB TUIa-
HUPYETCST MCIOJIb30BaTh Jie-
BYIO KPYTOBYIO MOJISIPU3ALUIO,
a JUIsl YeTHBIX — TPaBYIO.

Illectb peTpaHCISATOPOB
NUC3 “bonym-1” Oymyr 3a-
NECTBOBAHBI MJISI Tepenavyn
HOBOTO TMaKeTa MporpamMm
B uudpoBoii dopme. Bcero
HaMedaeTcs mepeaaBaTh 10 42
MporpamMM, IMpH 3TOM TIPO-
TOJDKUTCST TPAHCISIUS aHa-
JIOTOBBIX TIPOTPAaMM C WUC-
MOJIb30BAHMEM KaK YaCTH eM-

ClHYTHUKOBOE TB

KocTu HoBoro MC3, tak u ye-
pe3 cnytHuku lanc u TDE
Jnsg mpuema mporpamm,
rnepenaBaeMbIX B ITU(GPOBONA
dbopme, moTpedyeTcst yCTaHOB-
Ka y abOHeHTa LIM(DPOBOTO TIO-
Hepa. AHaJIOTOBBIE Xe TPO-
rpaMMBl MOXHO OymeT To-
NMpexXHeMy TpUHUMATh Ha
MMeoIecs MPUeMHUKHU.
Texnuka umdpoBoro Teme-
BUIIEHUSI Pa3BUBAETCSl OYEHb
ObicTpbiMU TeMnamu. CeroaHs
CTOMMOCTHh LM(MPOBOTO abo-
HEHTCKOTO MpUEeMHUKa CyLle-
CTBEHHO MPUOIU3WIACH K CTO-
MMOCTH aHAJIOTOBOTO YCTPO¥i-
ctBa (¢ mekoxepom). B 1o ke
BpeMsl MpuUMeHeHue udpo-
BOM TEXHWKU TTO3BOJIUT TIepe-
NaBaTh Yepe3 OJUH PETPaHCIsI-
TOp HE ONHY, a JI0 IIeCTH —
BocbMU TB niporpamm.
30Ha 00CTY>KUBaHHUS CITyTHU-
Ka “boHym-1”" moka3aHa Ha puc. 2.
[Npuem Ha ycTaHOBKU C aH-
TeHHaMu auametpom 60 cMm

BO3MOXEH B I'paHUIIAX BHYT-
PEHHEro KOHTypa, IJIs KOTO-
poro DUUM coctaBaser 50
nbBT. B HapyXHOM KOHType
¢ DUUM 47 nbBt niprem Bo3-
MOXEH Ha YCTAaHOBKM C aHTECH-
Hamu 90 cM.

K cepenune 1999 r. Ha op-
oute nmosisutcst MC3 EUTEL-
SAT-W4/PCT-1, xoTopsiit
0o0ecTeynuT CYIIECTBEHHO
00JIbIIYI0 €MKOCTb Ha TEPPU-
TOPUMU EBPOIEMCKON YacTu
Poccuu.

Ha  HoBoOM  cmyTHuUKe
EUTELSAT-W4/PCT-1 nns
00CIyXXUBaHUSI €BPOIEUCKON
tepputopuun Poccuu Oynert 3a-
neiicTBoBaHO 19 peTpaHCasTO-
pPOB, YAaCTOTHBIN TITaH KOTO-
pbIX mpuBeneH B Taba. 3. He-
YeTHble KaHajbl, KaK U Ha
NC3 “Bbonym-1”, ctaHyT pa-
6oTtath Ha JauHuM Kocmoc—
3emiisl ¢ JIEBOM KPYroBoil IO-
JsIpu3anuieir, a 4YeTHble —
C MpaBoW.

Ta6Gnuua 2

T

H o m e p|/luHna 3emna—Kocmoc

JTnHns Kocmoc—3emns [lMonoca,

4aCTOTHOro
KaHana

YacTtoTa

My, 3aums

Monapu-HactoTta,|llonapu-

MTIy,

Ml 3aums

27 17826,16

JleBas 33

[MpaBas
JleBag
[MpaBas
Jleasi
lMpaBas
JleBas
[MpaBas
JleBag

12226,16
12245,34
12302,88
12322,06
12379,60
12398,78
12456,32
12475,50

28 17845,34
31 17902,88
32 17922,06
35 17979,60
36 17998,78
39 18056,32
40 18075,50

[MpaBas 33
JleBas 33
MpaBas 33
JleBasi 33
[MpaBas 33
JleBas 33
MpaBas 33

Ta6nuua 3
JTnHns Kocmoc—3emns [lMonoca,
My,

H o m e p|JluHna 3emna—Kocmoc
4aCTOTHOrO
KaHana

YacTtoTa,llMlonsapwu
My, 3aums

17327,48
17672,72
17711,08
17787,80
17806,98
17826,16
17845,34
17864,52
17883,70
17902,88
17922,06
17941,24
17960,42
17979,60
17998,78
18017,96
18037,14
18056,32
18075,50

YactoTa,|lMonapwu-
MIy, 3aums

11727,48
12072,72
12111,08
12187,89
12206,98
12226,16
12245,34
12264,52
12283,70
12302,88
12322,06
12341,24
12360,42
12379,60
12398,78
12417,96
12437,14
12456,32
12475,50

MpaBas JleBas

JleBas

MpaBas

MpaBas JleBasi

[paBas JleBas

JleBas MpaBas

MpaBas JleBas

Jlesas MpaBas

MpaBas JleBas

JleBas MpaBas

[paBas JleBas

JleBas MpaBas

MpaBas JleBas

JleBas

[paBas

MpaBas JleBas

JleBas MpaBas

[paBas JleBas

JleBas MpaBas

MpaBas JleBas

JleBasi MpaBas
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